РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.06. 2019 г.                                         № 61                                              х. Камышевка

   О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения  от 30.03.2016 № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ на территории муниципального образования Камышевское сельское поселение».
В целях приведения правового акта Администрации Камышевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Камышевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  изменение в  постановление  Администрации  Камышевского  сельского поселения от 30.03.2016 № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ на территории муниципального образования Камышевское сельское поселение».
Пункт 1.3 изложить в новой редакции:

1.3.Общий срок предоставления муниципальной услуги. Срок предоставления

муниципальной услуги с момента подачи в установленном порядке заявления не более 20 календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении

муниципальной услуги.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Камышевского                                                                              сельского поселения                                                                                   В.Е. Канатова